

# Årsredovisning för Gyrobird AB

559088-4986

Räkenskapsåret

**2021-01-01 - 2021-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Stefan Sandhagen  
Styrelseledamot

Täby 2022-09-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gyrobird AB, 559088-4986, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Gyrobirds verksamhet är konsultverksamhet avseende företags organisation, grafisk designverksamhet och artistisk verksamhet, samt därmed förenlig verksamhet.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Företaget har tagit del av de statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin.

Bolaget har sitt huvudkontor i Täby.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret påverkats av coronaviruset på följande sätt:

- Under första delen av året fanns förhoppning att få in nya kunder men pga det fortsatt dåliga marknadsläget sades personalen upp.
- Företaget har under perioden januari – mars ansökt om stöd för korttidsarbete i betydande omfattning

Nettoomsättningen har minskat kraftigt jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av minskat kundunderlag med anledning av coronapandemin.

#### Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	15 020	317 938	664 176	656 332
Resultat efter finansiella poster	-56 506	19 530	1	10 273
Soliditet %	16,5	60	25	24

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	8 015	11 517
Balanseras i ny räkning		11 517	-11 517
Årets resultat			-51 624
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>19 532</b>	<b>-51 624</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-01-01 - 2021-12-31
Balanserat resultat	19 532
Årets resultat	-51 624
<b>Summa</b>	<b>-32 092</b>

2022092707345

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		15 020	317 938
Övriga rörelseintäkter		47 328	106 488
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>62 348</b>	<b>424 426</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 777	-1 573
Övriga externa kostnader		-43 715	-111 276
Personalkostnader	2	-71 362	-292 047
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-118 854</b>	<b>-404 896</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-56 506</b>	<b>19 530</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-56 506</b>	<b>19 530</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		4 882	-4 882
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>4 882</b>	<b>-4 882</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-51 624</b>	<b>14 648</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-3 132
<b>Årets resultat</b>		<b>-51 624</b>	<b>11 516</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	1 650
Övriga fordringar		9 466	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 466</b>	<b>1 650</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		98 759	176 848
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>98 759</b>	<b>176 848</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>108 225</b>	<b>178 498</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>108 225</b>	<b>178 498</b>

2022092707346

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		19 532	8 015
Årets resultat		-51 624	11 517
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-32 092</b>	<b>19 532</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>17 908</b>	<b>69 532</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	4 882
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>4 882</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	855
Övriga skulder		90 317	78 917
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	24 312
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>90 317</b>	<b>104 084</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>108 225</b>	<b>178 498</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Medelantalet anställda	0,3	1

## Underskrifter

Täby



Stefan Sandhagen  
Styrelseledamot

2022-09-21

Datum

Täby



Pia Sandhagen  
Styrelsesuppleant och Verkställande Direktör

2022-09-21

Datum